
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ » (МБОУ 
«СОШ № 2с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш йолу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юккъерчу дешаран хьукумат 
«ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА ЙУККЪЕРАЧУ 

ДЕШАРАН №2 ЙОЛУ ИШКОЛ» 
(МБЙУДХЬ «ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 2 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

П Р И К А З

20.03.2025 № 274

с.п. Знаменское

Об утверждении и введении в действие 
новой редакции Правил приема на обучение 
в МБОУ « СОШ № 2 с.п.Знаменское»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в РФ», приказом Министерства просвещения России от 04.03.2025 № 171 «О 
внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», протоколом 
Общественного совета МБОУ « СОШ № 2 с.п.Знаменское» от 20.03.2025 № 8, с учетом мнения 
совета родителей (протокол от 20.03.2025 № 6), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Правил приема на 
обучение в МБОУ «СОШ № 2 с.п.Знаменское» (приложение).

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции Правил 
приема на обучение в МБОУ « СОШ № 2 с.п.Знаменское»» приказ МБОУ «СОШ № 2 
с.п.Знаменское» от 31.10.2023 № 136 «Об утверждении Правил приема в школу».

3. Инженер-программисту Зармаеву Х.В. в срок до 01.04.2025 разместить 
актуализированные Правила приема на обучение в МБОУ «СОШ № 2 с.п.Знаменское» на 
официальном сайте и информационном стенде МБОУ «СОШ № 2 с.п.Знаменское».

4. Делопроизводителю Межидовой А.Д. в срок до 25.03.2025 под подпись довести 
настоящий приказ до сведения работников, ответственных за прием детей в МБОУ «СОШ № 2 
с.п.Знаменское».

5. Контроль исполнение настоящего йриказа оставляю за собой.

С приказом

Директор Р.Х.Исраилова



Х.В.Зармаев
А.Д.Межидова
Л.Р.Висаитова
А.И.Абдулазиева


		2025-03-26T16:15:59+0300
	Исраилова Равида Хасановна




